

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 6309.11

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 742167
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFMHQ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02409740244
- Codice fiscale: 02409740244
- Denominazione: CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: C/O PALAZZO DELLE PROFESSIONI VIALE ASIAGO
- Numero civico: 113
- CAP: 36061
- Comune: BASSANO DEL GRAPPA
- Provincia: VI
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
- Numero di iscrizione: 229294
- Capitale sociale: 50000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 800 244 994
- E-mail: info@campustore.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91161060354
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO S. PERTINI 1

Dati della sede

- Indirizzo: VIA P.G. TERRACHINI 20
- CAP: 42121
- Comune: REGGIO NELL'EMILIA
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-01-21 (21 Gennaio 2025)
- Numero documento: 40066
- Importo totale documento: 6309.11

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: TD 4704305
- Data ordine di acquisto: 2024-10-15 (15 Ottobre 2024)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H84D23004060006
- Codice Identificativo Gara (CIG): B363FC80EB

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. NR. BO 5257 DEL 25-11-2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Vs. Ord. TD 4704305 del 15-10-2024 (OC 3844 del 15-10-2024)
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: BEE-BOT SET SCUOLA (12 BEE-BOT)

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 950.00
- Valore totale: 950.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO MODULARE PER BEE-BOT E BLUE-BOT (25 PEZZI)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 55.00
- Valore totale: 220.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: PRO-BOT SOFTWARE PROBOTIX - LICENZA SINGOLA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 33.20
- Valore totale: 66.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: LOTI BOT - STEAM ROBOT - CLASS PACK (6 ROBOT)
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 715.00
- Valore totale: 2145.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: LEGO EDUCATION SENSORE DI INCLINAZIONE WEDO 2.0
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 30.00
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO PER BEE-BOT E BLUE-BOT - MAPPA EDUGREEN: IL RICICLO

- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 29.51
- Valore totale: 88.53
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO PER BEE-BOT E BLUE-BOT - MAPPA EDUGREEN: GLI ORTAGGI ED I NUMERI
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 29.00
- Valore totale: 87.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO PER BEE-BOT E BLUE-BOT - LINEA DEL 10
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 29.51
- Valore totale: 88.53
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO PER BEE-BOT E BLUE-BOT - L'ALFABETO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 105.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PERCORSO PER BEE-BOT E BLUE-BOT - MAPPA DELLA CITTÀ
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 29.00
- Valore totale: 87.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CHIAVETTA DONGLE BLUETOOTH SMART 4.0 BLED112 PER

WEDO 2.0

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 32.00
- Valore totale: 64.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: STECCHETTE GEOMETRICHE - SET 72 PEZZI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.80
- Valore totale: 8.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CERCHIO DELLE FRAZIONI IN LEGNO - 21 PEZZI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.90
- Valore totale: 21.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: CENTIMETRI CUBI 350PZ.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.446
- Valore totale: 19.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: LEGO EDUCATION SPIKE ESSENTIAL HUB
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 200.00
- Valore totale: 800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: LEGO EDUCATION SPIKE ESSENTIAL - BATTERIA RICARICABILE SOSTITUTIVA

- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 65.00
- Valore totale: 390.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: M4C1I3.1-2023-1143-P-32377 STEM AND LANGUAGE SKILLS FOR ALL
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 5171.40
- Totale imposta: 1137.71
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
 - Importo: 5171.40
 - Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA
 - Codice IBAN: IT27Z0306985461100000017222
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 85461
 - Codice BIC: BCITITMM

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it